
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

 

ГОНЖИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ 

АМУРСКАЯ ОБЛАСТЬ  МАГДАГАЧИНСКИЙ РАЙОН 

 

 

Р Е Ш Е Н И Е 
 

 сессии  Гонжинского сельского Совета народных депутатов 

шестого созыва 

 

        22  декабря 2021 г. № 71/123 

                                                        с. Гонжа 

 

«О внесении изменений в  Положение «О порядке определения величины 

арендной платы за пользование имуществом, находящимся в муниципальной 

собственности Гонжинского сельсовета» на 2022 г. 
 

  На основании Федерального закона РФ от 06. 12. 2021 г. № 390-ФЭ «О 

федеральном бюджете на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов», 

в соответствии с гражданским кодексом Российской Федерации, 

распоряжением Мингосимуществом России от 30.04.98 № 396-р «О едином 

порядке определения величины арендной платы за пользование находящимся 

в Федеральной собственности здания, строения, сооружения и отдельными 

помещениями», а также Устава муниципального образования  Гонжинского 

сельсовета, сельский Совет народных депутатов 

 

                                            РЕШИЛ: 

 

1. Утвердить внесение изменений в Положение «О  порядке 

определения величины арендной платы»  на 2022 год с учѐтом индекса 

инфляции на  текущий финансовый год  - 104,0  %, за пользование 

имуществом, находящимся в муниципальной собственности Гонжинского 

сельсовета. 

2.  Настоящее решение вступает в силу со дня подписания. 

 

 

 

Глава администрации 

Гонжинского сельсовета                                           И.И.Баннов 

  

           

 

 

 

 

 


